

Protokół Nr 50/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 grudnia 2024 roku w sali konferencyjnej przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 9⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

50/211/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach,

50/212/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego w ramach realizacji projektu pilotażowego pod nazwą „Doradzamy – Pomagamy”, finansowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracy w ramach naboru na projekty pilotażowe pod nazwą „Czas na Młodych – punkty doradztwa dla młodzieży”,

50/213/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego w ramach realizacji projektu systemowego pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy” realizowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,

50/214/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego w ramach realizacji projektu systemowego pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy II” realizowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,

50/215/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego w ramach projektu konkurencyjnego pod nazwą „Zdrowy i aktywny pracownik”.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 grudnia 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 9¹⁰

Protokół liczy 2 strony.

Protokołował Bartosz Bysiak.

Protokół sporządzono 3 grudnia 2024 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Tomasz Pleban

Wicestarosta:

Tomasz Dulny

Członkowie Zarządu:

Mirosław Gębski

Cezary Majcher

Mariusz Ściana

